

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждени "Сертоловский детский сад  
комбинированного вида № 3"

Обособленное подразделение \_\_\_\_\_

Учредитель \_\_\_\_\_

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя \_\_\_\_\_

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2023

4703149202

41612000

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)</b>	010	100	2 280 003,00	76 592 830,86	4 519 813,33	83 392 647,19
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	78,12	78,12
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	78,12	78,12
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	76 592 830,86	4 519 735,21	81 112 566,07
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	76 592 830,86	4 519 735,21	81 112 566,07
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	2 096 013,00	-	-	2 096 013,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 096 013,00	-	-	2 096 013,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	183 990,00	-	-	183 990,00
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	183 990,00	-	-	183 990,00
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	-	-	-
в том числе						
<b>Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)</b>	150	200	2 085 798,77	81 289 242,58	4 488 631,13	87 863 672,48
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	60 872 248,02	-	60 872 248,02
в том числе						
Заработная плата		211	-	46 776 313,66	-	46 776 313,66
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	14 095 934,36	-	14 095 934,36
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	-	7 653 914,54	1 569,52	7 655 484,06
в том числе						
Услуги связи		221	-	103 440,00	-	103 440,00
Коммунальные услуги		223	-	4 198 872,02	1 569,52	4 200 441,54
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	1 098 095,90	-	1 098 095,90
Прочие работы, услуги		226	-	2 253 506,62	-	2 253 506,62
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	344 767,65	-	344 767,65
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	344 767,65	-	344 767,65
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	2 085 798,77	8 873 438,37	4 477 061,61	15 436 298,75
в том числе						
Амортизация		271	-	7 320 714,60	-	7 320 714,60
Расходование материальных запасов		272	2 085 798,77	1 552 723,77	4 477 061,61	8 115 584,15
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	3 544 874,00	10 000,00	3 554 874,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	3 544 874,00	10 000,00	3 554 874,00
<b>Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)</b>	300		194 204,23	-4 696 411,72	31 182,20	-4 471 025,29
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		194 204,23	-4 696 411,72	31 182,20	-4 471 025,29
<b>Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)</b>	310		10 214,23	-4 600 479,81	53 855,31	-4 536 410,27
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-5 582 195,62	-	-5 582 195,62
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	183 990,00	1 738 518,98	-	1 922 508,98
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	183 990,00	7 320 714,60	-	7 504 704,60
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		10 214,23	884 804,63	53 855,31	948 874,17
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2 096 013,00	2 437 528,40	6 592 328,92	11 125 870,32
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	2 085 798,77	1 552 723,77	6 538 473,61	10 176 996,15
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	-	79 736 518,82	4 488 631,13	84 225 149,95
уменьшение затрат	392	х	-	79 736 518,82	4 488 631,13	84 225 149,95
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	х	-	96 911,18	-	96 911,18
<b>Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)</b>	410		183 990,00	-95 931,91	-22 673,11	65 384,98
<b>Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)</b>	420		146 830,00	6 308 813,36	-69 055,56	6 386 587,80
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-	-76 466,60	-76 466,60
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 280 003,00	76 614 364,10	4 855 458,74	83 749 825,84
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 280 003,00	76 614 364,10	4 931 925,34	83 826 292,44
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		146 830,00	6 308 813,36	7 411,04	6 463 054,40
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	3 273 090,00	85 322 664,36	4 921 249,22	93 517 003,58
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	3 126 260,00	79 013 851,00	4 913 838,18	87 053 949,18

